АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2016                                     с.Кольцовка                                               21

Об утверждении состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Первомайского сельсовета  Каргатского района  Новосибирской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением администрации Первомайского сельсовета Каргатского  района Новосибирской области от 03.10.2016 № 60 «Об утверждении положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Первомайского сельсовета Каргатского  района Новосибирской области»

1. Утвердить прилагаемый состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Первомайского сельсовета Каргатского  района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Вестнике Первомайского сельсовета и на официальном сайте администрации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Первомайского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области:                             С.В.Богомолов

Обухова

48315

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Первомайского сельсовета

от 03.10.2016 № 21

                                                             Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Первомайского сельсовета Каргатского  района  Новосибирской области

	Обухова Елена Валентиновна
	- заместитель главы администрации Первомайского сельсовета , председатель Комиссии;

	Антипова Елена Анатольевна
	- специалист администрации Первомайского сельсовета, заместитель председателя Комиссии;

	Члены комиссии

	Богомолова Зоя  Алексеевна
	- инспектор администрации Первомайского сельсовета;

	Бухонко Наталья Викторовна
	-депутат Совета депутатов Первомайского сельсовета